
POST ANOWIENIE NR 196/2024
KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  SIERADZU  II

z dnia  12  kwietnia  2024  r.

w  sprawie  zarządzenia  wydrukowania  kart  do głosowania  oraz  trybu  przekazywania  kart  do

głosowania  obwodowym  komisjom  wyborczym  na obszarze  właściwości  terytorialnej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II w  ponownym  głosowaniu  w  dniu  21 kwietnia  2024  r.,

w  wyborach  do organów  samorządu  terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie  art. 484 w związku  z art. 473 fi 2 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II postanawia,  co

następuje.

F3 1. Zarządza  się wydrukowanie  kart  do głosowania  w wyborach:

Wójta  Gminy  Nowa  Brzeźnica;

Wójta  Gminy  Siemkowice;

Wójta  Gminy  Strzelce  Wielkie;

Wójta  Gminy  Konopnica;

Wójta  Gminy  Ostrówek;

Burmistrza  Wielunia.

% 2. 1. Wydrukowane  karty  do głosowania  w wyborach  wójta (burmistrza,  prezydenta
miasta)  powinny  być  pakowane  według  obwodów  głosowania  z podaniem  nazwy  gminy

(miasta).

2. Wójt  (burmistrz,  prezydent  miasta)  przekaże  obwodowym  komisjom  wyborczym

wydrukowane  i zapakowane  karty  do głosowania  nie później  niż do 20 kwietnia  2024  r.

(sobota).

3. Odbiór  kart  do głosowania  każda  obwodowa  komisja  wyborcza  obowiązana  jest  potwierdzić

w  formie  protokołu  zdawczo-odbiorczego,  wymieniając  w jego  treści  dokładną  liczbę

otrzymanych  kart  do głosowania;  protokół  ten  otrzymuje  wójt  (burmistrz,  prezydent  miasta)

dokonujący  przekazania,  a jego  kopię  włącza  się  do dokumentacji  komisji.

4. Transport,  odbióri  przechowyvvanie  kart  do  głosowania  powinny  odbywać  się  w  warunkach

całkowitego  zabezpieczenia  przed  ich  utratą  lub  zniszczeniem.  O terminie  transportu  kart  do

głosowania  starosta  i wójt  (burmistrz,  prezydent  miasta)  powinien  powiadomić  odpowiednią

komendę,  komisariat  lub  posterunek  policji.

5. Karty  do głosowania  powinny  być  przechowywane  w odrębnym,  specjalnie  do tego  celu

wydzielonym  pomieszczeniu.  0 miejscu  i czasie  przechowywania  kart  do głosowania,  a także

o adresach  budynków,  w  których  będą  przechowywane  karty  do głosowania  wójt  (burmistrz,

prezydent  miasta)  informuje  odpowiednią  komendę,  komisariat  lub  posterunek  policji.

F3 3. Postanowienie  wchodzi  w życie z dniem podpisania.

8/ERĄ l)ZU  I I

KOMISARZ  WYBOR

Łukm  Pi


